АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУШАКОВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 июля 2020 года                                                                                               № 22

с.  Мушак

Об утверждении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Мушаковское»

        В соответствии с Федеральным законом «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 08.11.2017 № 435 «Об утверждении Порядка сбора твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного сбора) на территории Удмуртской Республики», решением Совета депутатов муниципального образования «Мушаковское» от 30.08.2012 № 18 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования «Мушаковское»», руководствуясь Уставом муниципального образования «Мушаковское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Мушаковское» (приложение № 1, № 2).
2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Мушаковское» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава муниципального образования
«Мушаковское»                                                                                                В.П. Горбунов

Приложение № 1
к постановлению
Администрации МО «Мушаковское»
№ 22 от 20 июля 2020 года
	№ п/п
	Муниципальный район
	Муниципальные образования сельских поселений
	Населенный пункт
	Название улицы
	Координаты
	Параметры места накопления ТКО

	контейнерные площадки
	«сигнальный вывоз»
	Несортированные отходы

	северной широты
	восточной долготы
	северной широты
	восточной долготы
	Количество контейнеров   (бункеров)
	объем контейнера бункера

	1
	Киясовский район
	МО "Мушаковское"
	с. Мушак

	56.2344
	53.0686

	2
	Киясовский район
	МО "Мушаковское"
	с. Мушак
	ул. Школьная 11
	56.235074
	53.067269
	56.235074
	53.067269
	3
	0,75

	3
	Киясовский район
	МО "Мушаковское"
	с. Мушак
	ул. Школьная 18
	56.236553
	53.070660

	2
	0,75

	4
	Киясовский район
	МО "Мушаковское"
	с. Мушак
	ул. Советская 10
	56.239132
	53.062302

	2
	0,75

	5
	Киясовский район
	МО "Мушаковское"
	с. Мушак
	ул. Советская 18
	56.240706
	53.063182

	2
	0,75

	6
	Киясовский район
	МО "Мушаковское"
	с. Мушак
	ул. Труда 15
	56.233575
	53.049840

	2
	0,75

	7
	Киясовский район
	МО "Мушаковское"
	с. Мушак
	ул. Труда 28
	56.231642
	53.044487

	2
	0,75

	8
	Киясовский район
	МО "Мушаковское"
	с. Мушак
	ул. Октябрьская 3
	56.240169
	53.069651

	2
	0,75

	9
	Киясовский район
	МО "Мушаковское"
	д. Тавзямал

	56.2255
	53.0702

	3
	0,75

	10
	Киясовский район
	МО "Мушаковское"
	д. Тавзямал
	ул. Молодежная 2
	56.221882
	53.069694

	2
	0,75

	11
	Киясовский район
	МО "Мушаковское"
	д. Тавзямал
	ул. Полевая 1
	56.219806
	53.070638
	56.219806
	53.070638
	2
	0,75

	12
	Киясовский район
	МО "Мушаковское"
	д. Тавзямал
	ул. Полевая 32
	56.217885
	53.064866

	3
	0,75

	13
	Киясовский район
	МО "Мушаковское"
	д. Тавзямал
	ул. Новая 6
	56.217885
	53.068814

	 2
	0,75

	14
	Киясовский район
	МО "Мушаковское"
	д. Тавзямал
	ул. Нагорная 8
	56.216704
	53.063364

	 2
	0,75

	15
	Киясовский район
	МО "Мушаковское"
	д. Тавзямал
	ул. Нагорная 18
	56.215738
	53.066261

	 2
	0,75

	16
	Киясовский район
	МО "Мушаковское"
	д. Тавзямал
	ул. Нагорная 32
	56.213327
	56.069737

	2
	0,75

[bookmark: _GoBack]Приложение № 2
к постановлению
Администрации МО «Мушаковское»
от 20.07.2020 года № 22
	Адрес оказания услуг
	Отходообразователь  (для юридических лиц)
	Координаты
	Координаты
	Параметры места накопления ТКО

	контейнерные площадки
	"сигнальный вывоз"
	Несортированные отходы

	Муниципальный район
	Муниципальноое образование
	Населенный пункт
	Название улицы
	номер дома
	Наименование
	ИНН
	северной широты
	восточной долготы
	северной широты
	восточной долготы
	Количество контейнеров   (бункеров)
	объем контейнера бункера

	Киясовский
район
	Мушаковское
	с. Мушак
	Труда
	9

	ИП Мазитов Ф.Г.
	181400028101
	56,237328
	53,058783

	2
	0,75

	Киясовский
район
	Мушаковское
	с. Мушак
	Труда
	4а
	МБДОУ «Мушаковский детский сад»

	56,239522
	53,060757

	2
	0,75

	Киясовский
район
	Мушаковское
	с. Мушак
	Труда
	6
	Мушаковский ЦСДК

	56,238500
	53,059936

	1
	0,75

	Киясовский
район
	Мушаковское
	с. Мушак
	Труда
	4
	Администрация МО «Мушаковское»
	1814002143
	56,238744
	53,060521

	1
	0,75

	Киясовский
район
	Мушаковское
	с. Мушак
	Труда

	ИП ГКФХ Мерзляков А.М.

	56,237626
	53,053064

	2
	0,75

	Киясовский
район
	Мушаковское
	с. Мушак

	кладбище

	56,226853
	53,085433

	2
	0,75

	Киясовский
район
	Мушаковское
	с. Мушак
	Советская
	9
	часовня

	56,239777
	53,062333

	1
	0,75

	Киясовский
район
	Мушаковское
	с. Мушак
	Школьная
	9
	МКОУ «Мушаковская СОШ»

	56,234591
	53,068492

	2
	0,75

	Киясовский
район
	Мушаковское
	д. Тавзямал
	Нагорная
	59
	ИП ГКФХ Мазитова Э.Р.

	56,210225
	53,076839

	2
	0,75

	Киясовский
район
	Мушаковское
	д. Тавзямал
	Нагорная
	32в
	Тавзямальский СДК

	56,212844
	53,069442

	1
	0,75

	Киясовский
район
	Мушаковское
	д. Тавзямал
	Нагорная
	28
	Тавзямальский ФАП

	56,213846
	53,068605

	1
	0,75

	Киясовский
район
	Мушаковское
	д. Тавзямал
	Новая
	29
	Магазин «Оптовик»

	56,216534
	53,066685

	1
	0,75

	Киясовский
район
	Мушаковское
	д. Тавзямал
	Новая
	16а
	ИП Минилбаева А.Г.

	56,215836
	53,065858

	1
	0,75

	Киясовский
район
	Мушаковское
	д. Тавзямал
	Новая
	10
	мечеть

	56,216534
	53,066411

	1
	0,75

	Киясовский
район
	Мушаковское
	д. Тавзямал

	кладбище

	56,217125
	53,060591

	2
	0,75

	Киясовский
район
	Мушаковское
	д. Тавзямал

	ООО «РИТЭК»
	6317130144
	56,224569
	53,060848

	2
	0,75